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بوستان »زنبق« قرچک با اعتبار ۲ 

میلیارد تومان بهسازی شد          
شهردار قرچک از پایان بهسازی بوستان زنبق شهرک 
گلها بااعتبار ۲ میلیارد تومان خبــر داد. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری قرچک، محسن خرمی شریف اظهار کرد: 
در جهت رفاه حال شهروندان، بوستان زنبق واقع در شهرک 
گلها بااعتبار ۲ میلیارد تومان بهسازی و در دسترس مردم 
عزیز قرار گرفت. وی افزود: بازسازی و تعمیرات بوستان ها و 
پارک ها با اقداماتی نظیر جدول گذاری، زیرسازی و اجرای 
کف پوش، تعمیرات و... صورت می گیرد.   شهردار قرچک 
در پایان اظهار داشــت: بوســتان زنبق در شهرک گلها به 
مســاحت 3583 مترمربع شامل کف پوش، جدول گذاری، 

نصب نیمکت و وسایل بازی کودکان به پایان رسید.

تکمیل شبکه فاضلاب شهرضا به ۱۸۵۰ 
میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد          

مدیرعامل آبفای استان اصفهان می گوید: بدون سرمایه 
گذاری بخش خصوصی و مشارکت مردمی، تکمیل شبکه 
فاضلاب شهرضا سال ها به طول می انجامد. ناصر اکبری در 
نشست مشترک با نماینده مردم شهرستان های شهرضا و 
دهاقان در مجلس شورای اسلامی گفت: تاکنون ۶5 درصد 
از شبکه فاضلاب این شــهر اجرا شده است و تکمیل آن 
بــه ۱85۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. وی با اشــاره به 
تنگناهای مالی دولت در تامین اعتبار مورد نیاز طرح های 
عمرانی افــزود: بدون ســرمایه گذاری بخش خصوصی و 
مشارکت مردمی، تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب شهرضا 
و بهره مندی ۱۰۰ درصدی مشــترکین از خدمات جمع 
آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب در حدود ۱۰ سال دیگر به 
طول می انجامد. اکبری در عین حال افزود: شــرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان در سال جاری با اعتباری معادل 8۰ 
میلیارد تومان اقدام به انعقاد قراردادهای متعدد برای اجرای 
۴۰ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در این شهر کرده 
است که تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در این 
نشست که فرماندار شهرضا نیز حضور داشت افزود: در صدد 
هســتیم برای اجرای شبکه فاضلاب شهرضا از تسهیلات 
ماده 5۶ هم بهره مند شــویم که باید در این زمینه نهادها 
و دیگر دستگاه ها با آبفای استان اصفهان همکاری لازم را 
داشته باشند. وی در بخش دیگری از سخنانش بر استفاده 
از پســاب در بخش صنعت تاکید کرد و گفت: بر اســاس 
تکالیف تعیین شــده در قانون برنامه هفتم توسعه کشور، 
صنایع کشور ملزم به اســتفاده از آب   های نامتعارف مثل 
پســاب و آب دریا در فرایند تولید خود هستند و بنابراین 
صنایــع موجود در این منطقه نیز باید از پســاب تصفیه 
خانه فاضلاب شهرضا استفاده کنند. اکبری به فعالیت های 
صورت گرفته در خصوص ارتقاء فرایند تصفیه در تصفیه 
خانه فاضلاب شهرضا نیز اشــاره کرد و گفت: هم اکنون 
تعداد دســتگاه های هوادهی این تصفیه خانه از ۹ به ۱5 
دستگاه افزایش یافته و تجهیز لاگون هوادهی این تصفیه 
خانه به سه دستگاه هواده جدید نیز در دستور کار قرار دارد. 

اخبار

بوشهر - مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران گفت:پایانه های نفتی 
ایران بایدعلاوه برانجام وظایف تخصصی خود،نقش مؤثری درکاهش 

مشکلات مردم این منطقه ایفاکند.
عباس اسدروزدرنشست بررسی راهکارهای افزایش تعامل باجامعه 
پیرامونی صنعت وارتقاکیفی عمل به مسئولیت های اجتماعی،بابیان 
اینکه بیش از۹۰درصدصــادرات نفت خام ایــران ازطریق خارک 
صادر می شــود،افزود:پایانه نفتی خارک به عنوان بزرگ ترین پایانه 
نفتی کشورونقطه ای کلیدی برای تأمین نیازهای اقتصادی وارتباط 

بابازارهای بین المللی شناخته می شود.
وی به فعالیت شبانه روزی پایانه نفتی خارک دردوران دفاع مقدس 
ودرزمان تحریم های ظالمانه علیه کشورمان اشاره وبراهمیت توسعه 
وحفاظت ازاین پایانه ها به عنوان راهبردی برای حفظ امنیت وثبات 
اقتصادی کشورتأکیدکردوازاقدام های پیشرووبرنامه های توسعه ای 
شــرکت پایانه های نفتی ایــران برای افزایش پایــداری وبهره وری 

تأسیسات پایانه خارک خبرداد.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران،خارگ،رابه عنوان تأمین کننده 
بیش از۷۰درصدارزموردنیاز کشــورونقطه اتصال صادرات نفت به 

مشتریان جهانی دانست.
اســدروز،باتأکیدبراهمیت آینده نگری وبرنامه ریزی دقیق،توســعه 
متــوازن راعامل اصلــی کاهش مســائل مردم خارگ دانســت 

وخواستارتمرکزبیشتربرمسئولیت های اجتماعی شد.
وی باتأکیدبرجایگاه استراتژیک جزیره خارگ گفت:خارگ،به عنوان 
تأمین کننــده بیش از۷۰درصدارز موردنیازکشــورونقطه اتصال به 
مشتریان جهانی،ازاهمیت حیاتی برخورداراست وشرکت پایانه های 
نفتی ایران بایدعــلاوه برانجام وظایف تخصصی خود،نقش مؤثری 

درکاهش مشکلات مردم این منطقه ایفاکند.
مدیرعامل شــرکت پایانه های نفتی ایران،بااشاره به ضرورت توسعه 
متوازن افزود:توسعه متوازن زمانی محقق می شودکه محیط پیرامونی 
نیزموردتوجه ویژه قرارگیرد.این شرکت بایدبارویکردی انسان محور 
و اخلاق مدار،درجهت کاهش آسیب های اجتماعی وبهبودکیفیت 

زندگی مردم خارگ تلاش کند.
اســدروزهمچنین براهمیت بهره گیری ازتجربیات مدیران پیشین 
تأکیدکردوگفت:دعوت ازمدیران اسبق برای تبادل تجربیات،اقدامی 
ارزشمنداستدکه می تواندعلاوه برتقویت روحیه همدلی واخلاق مدارانه 
درمحیط های اداری،به بهبود برنامه ریزی هاوکاهش چالش ها کمک 
کند.این جلسات فرصتی مناســب برای مروردستاوردهای گذشته 

وبرنامه ریزی دقیق برای آینده است.
وی تصریــح کرد:برای تحقــق اهــداف کلان وزارت نفت درحوزه 
مسئولیت های اجتماعی،بایداز شعارزدگی واقدامات نمادین پرهیزکرد.

برنامه ریزی دقیق وهدفمند،براساس دانش روزوتجربیات گذشته،لازمه 
ارتقای کیفی مسئولیت های اجتماعی است.

عملیــات  ومدیراســبق  مدیرعامــل  محمدنوروزی فرد،معــاون 
عمومی،نیزدرایــن نشســت گفت:عملیات عمومــی محوراصلی 
خدمت رسانی به جامعه پیرامونی صنعت است.این مسئولیت فرصتی 
الهی است که نیازمندتعهدصادقانه ونگاهی انسان محوراست.مابایدبادقت 

ومسئولیت پذیری،درمسیرکاهش مشکلات مردم وتقویت تعاملات 
گام برداریم. 

وی بااشاره به اهمیت تجربیات مدیریتی افزود:استفاده ازدانش وتجربه 
مدیران پیشین می تواندمسیر روشنی برای بهبودعملکرددرآینده فراهم 
کند.مابایدازاین تجربیات برای طراحی برنامه هایی مؤثروپایداربهره 
ببریم.نخستین گردهمایی مدیران ادوارعملیات عمومی خارگ3دراین 
نشست،حسن معارفیان،سالم هویداپور،احمدباقری مقدم،هاشم حق
یقی،نادرپیرزاده،عبدالمجیدستایشــی ومحمدتقی رضایی،مدیران 
اســبق عملیات عمومی بابیان خاطرات وتجربیات خود، بر اهمیت 
تقویت تعاملات میان نســل های مدیریتی و توجه ویژه به نیازهای 
مــردم خارگ تأکید کردند. این نشســت، که به ابتکار محمدرضا 
دشــتی زاده، سرپرست فعلی مدیریت عملیات عمومی برگزار شد، 
فرصتی برای مرور تجربیات، برنامه ریزی آینده و تقویت نقش شرکت 
پایانه های نفتی ایران در توسعه متوازن جزیره خارگ و ارتقای کیفی 

مسئولیت های اجتماعی بود.
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شرکت پایانه های نفتی ایران باید نقش مؤثری در کاهش مشکلات مردم جزیره خارگ داشته باشد

سنندج - مدیر عامل شــرکت گاز استان کردستان اعلام 
کرد: از ابتدای اجرای طرح پایش مصرف گاز ادارات )اول 
آبان ( تا پایان دی ماه ســال جــاری، وضعیت مصرف گاز 
۱۱هزار و 33۷ دســتگاه های اجرایی در استان کردستان 
بررســی و از این تعداد، گاز 55۲ اداره پرمصرف قطع شد. 
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان  با اشــاره 
به اجــرای طرح پایش مصــرف گاز ادارات دولتی، اماکن 
عمومــی و مراکز تجــاری، اظهار کرد: با توجــه به روند 
کاهشی دما، اجرای طرح بازرسی وضعیت مصرف و پایش 
دمای ادارات دولتــی، اماکن عمومــی و مراکز تجاری با 
شــدت بیشتری انجام و برخورد با سازمان های متخلف در 

این حوزه با جدیت صورت خواهد گرفت. 
وی با اشــاره به انجام بازدیدهای ادواری از سوی تیم های 

کارشناسی شرکت گاز اســتان کردستان ، بر لزوم رعایت 
حفظ دمــای ۱8 درجه ســانتیگراد در تمامــی فضاهای 

اداری، اماکن عمومی و مراکز تجاری تأکید کرد. 
مدیر عامل شــرکت گاز استان کردستان در رابطه با قطع 
اســتخرها در سطح استان اظهار داشــت : از ابتدای آبان 
تا پایان دی ماه تعداد ۲۷ اســتخر فعال در ســطح استان 

کردستان قطع شده است. 
بــه گفته فعله گری ، همچنیــن ۱ هزار و5۲5 مورد قطع 
گاز بــاغ ویلا انجام گرفته  و ۱۰ گرماتاب نیز قطع شــده 

است. 
وی تصریح کــرد: با توجه به بخش نامــه ابلاغی مبنی بر 
رعایت دمای ۱8 درجه ســانتیگراد، مسئولان مربوطه در 
ادارات موظفنــد که حداکثر یک ســاعت قبل از آغاز کار، 
وسایل گرمایشی را روشن کرده و یک ساعت قبل از پایان 

کار نیز وسایل گرمایشی خاموش شود. 
مدیر عامل شــرکت گاز استان کردستان در پایان سخنان 
خود بــه این نکته مهم اشــاره کرد که مراکــز تجاری و 
عمومی نیــز زیر ذره بین گروه پایش قــرار دارد و اظهار 
داشــت : درمدت شــروع پایش تا پایان دی ماه تعداد ۱ 
هــزار و 8۴۲ مورد مراکز تجــاری و عمومی مورد بازدید 
قرار گرفته و ۶5 مورد واحدهای متخلف قطع شــده است. 
لازم به ذکر اســت تا پایان دی ماه تعداد ۱3 هزار و ۲۱۹ 
مورد بازدید توســط گروه پایش مدیریت مصرف شــرکت 
گاز اســتان کردســتان ازدســتگاه های اجرایی و مراکز 

تجاری و عمومی انجام گرفته است.

تعداد بازدید از ادارات در راستای پایش مدیریت مصرف گاز طبیعی در استان 
کردستان به بیش از ۱۱ هزار مورد رسید 

رشت - سرپرست شرکت گاز گیلان گفت: تاکنون 
گاز بیش از ۲8 هزار باغ ویلای خالی از ســکنه در 

است. استان قطع شده 
مســعود برادران نصیری با اشاره به مقدار مصرف 
گاز طی روز گذشــته اظهار کرد: آمارها برای روز 
گذشــته ۲۴ میلیون متر مکعب گاز که ۱۷ میلیون 
مترمکعب مصرف در بخش خانگی اســتان را نشان 

می دهد.
سرپرســت شــرکت گاز گیلان از قطع ۲8 هزار و 
۱۰۱ باغ ویلا خالی از ســکنه در اســتان خبر داد 
و بیــان کرد: تاکنون ۹3 مــورد قطع گرماتاب در 

است. گرفته  گیلان صورت 
بــرادران نصیری با بیان اینکه ۹3۱ مورد بازدید از 
مراکز اداری و دولتی در روز گذشــته انجام شده 
اســت، گفت: تاکنون ۲۶ هزار و 5۴5 مورد بازدید 

از ادارات دولتی صورت گرفت.
وی از قطع گاز حدود سه هزار و 55۹ مرتبه واحد 
اداری گیلان خبر داد و افزود: در روز گذشته گاز 

۲۴ مرکز اداری و دولتی گیلان قطع شــد.
سرپرست شــرکت گاز گیلان با بیان اینکه تاکنون 
۱۰ هــزار و ۱38 مــورد بازدیــد از اماکن تجاری 
انجام شده اســت، گفت: در روز گذشته یک مورد 
قطع گاز مراکز تجــاری عمومی انجام گرفت و به 

صورت دوره ای ۱8۶۱ مورد قطع گاز انجام شد.

گاز بیش از ۲۸ هزار باغ ویلا در 
گیلان قطع شد

قرچک - شــهردار قرچــک: بیــش از 3۰ عنوان 
برنامه بــرای دهه فجر توســط حوزه های مختلف 
شــهرداری قرچک درنظر گرفته شده و جشن های 
اعیاد شــعبانیه نیر در ســالن های ورزشی، اماکن 

برگزار می شود.  و مساجد  عمومی 
 محسن خرمی شریف در جلسه شورای هماهنگی 
برنامه های  ارائه  با  تبلیغات اســلامی شهرســتان 
دهه فجر،  اظهار کــرد: رژه خودرویی حوزه های 
امدادی و خدماتی راس ســاعت یک ربع به ۹ در 
روز جمعه ۱۲ بهمن با شــروع دهــه مبارکه فجر 
در ســطح شهرســتان انجام خواهد شد که فضای 

مناســبی برای نواختن زنگ ایام الله فجر است.
وی گفــت: 3۰ برنامــه در حوزه هــای مختلــف 
شــهرداری قرچــک در نظر گرفته شــده اســت؛ 
جشــن هایی کــه هم زمان بــا اعیاد شــعبانیه در 
ســالن های ورزشــی، اماکن عمومی و مساجد، با 

هماهنگی دیگر دســتگاه ها برگزار می شوند.
افزود: راهپیمایی بزرگ خانوادگی  خرمی شــریف 
در ایــام دهه فجــر را با همــکاری اداره ورزش و 
جوانــان شهرســتان برگزار خواهیم کــرد که این 
برنامه جزو یکی از برنامه های شــاخص ســازمان 

است. ورزشی شهرداری  و  فرهنگی 
وی بیان کــرد: در این ایام پروژه های عمرانی نیز  

شد. خواهد  افتتاح 

۳۰ عنوان برنامه دهه فجر توسط 
شهرداری قرچک برگزار می شود

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پتروکالای آسان
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت پتروکالای آسان )ســهامی خاص - شماره 
ثبــت 609517  ( و شناســه ملی 1401202596 دعوت می شــود تا در جلســه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت که در  ســاعت 10صبح  روز  ســه شــنبه تاریخ  
1403/11/16 در محل قانونی شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزي، شهر تهران، باغ صبا-سهروردي، خیابان ملک، پلاک 27 طبقه 2 واحد 3کد پستی 

1566658914 تشکیل میشود حضور  بهم رسانید . 
دستور جلسه :

انتخاب و تعیین اعضای هیئت مدیره   -1
تعیین وضعیت حق امضا  -2

انتخاب بازرسین   -3
هیئت مدیره

آگهــی دعوت مجمــع عمومی عادی بطــور فوق العاده ســالانه 1403 
شرکت حریر سازان)سهامی خاص(

 بدینوســیله از کلیه صاحبان سهام شرکت حریرسازان) سهامی 
خاص( به شــماره ثبت : 122  و شناســه ملــی 10861672153 و 

سرمایه ثبت شده 20/040/000/000 ریال دعوت میشود: 
در جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده که رأس ساعت 11 صبح 
روز دوشنبه مورخ 1403/11/22  در محل قانونی شرکت واقع در 
مازندران -محمود آباد - کیلومتر 8 جاده فریدونکنار - بیشــه کلا - 

شرکت حریر سازان ،تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند.
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت حریر 
سازان در مورد صورتهای مالی و عملکرد صورت سود و زیان منتهی 

به 1402/12/29 و تصویب آن. 
2 - تصمیم گیری در خصوص فروش اموال منقول و غیر منقول 

شرکت 
3- ســایر مــوارد کــه در صلاحیــت مجمــع عمومی فــوق العاده 

میباشد. 
رئیس هیئت مدیره شرکت حریرسازان  انوشیروان دهقان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

 برابــر رای شــماره 140360310001004060 مورخ 
1403/09/19 کــه در هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه یک ســاری متصرفی آقای بینش انگیزه 
فرزند خســرو نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بــر انباری به مســاحت 200 مترمربع پــلاک 1677 فرعی از 
264 فرعــی از 3442 اصلی در قریه مشــهدی کلاه واقع در 
بخش یک ثبت ســاری خریداری مع الواســطه از مالک رسمی 
محرز گردیده اســت لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. کلاســه پرونده 1403/14 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1403/11/07./ شناسه آگهی 1862982
 یاسر ملکی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  منطقه یک ساری 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه واســکس و وســطی کلا پلاک 39 اصلی بخش 

 16
583 فرعــی بنام خانم الناز حســینی نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی که مقدار 19.125 ســیر مشــاع از 240 سیر ششــدانگ عرصه موقوفه 
میباشــد به مساحت 983.53 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای بهرام براری 
مالک رســمی لذا بــه موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهــی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص 
ذینفــع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند معترض باید ظــرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهــی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد 
ثبتــی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نســبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 
به صورت اختصاصی منتشــر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/07./ شناسه آگهی 1863407
 مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه واســکس و وســطی کلا پلاک 39 اصلی بخش 

 16
584 فرعــی بنــام خانم ژیلا طباطبائی دانائی نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی که مقدار 19.125ســیر مشــاع از 240 ســیر ششــدانگ عرصه 
موقوفه میباشــد به مســاحت 946.81 متر مربع خریداری بدون واســطه از آقای 
بهرام براری مالک رســمی لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریق ایــن روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهــی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهــد که در این 
صــورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
مــاده 13 آئیــن نامه مذکــور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهــار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتــب را در اولین آگهی نوبتــی و تحدید حدود به صــورت همزمان باطلاع عموم 
میرســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 
آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید. . تاریخ انتشار نوبت 
اول : 1403/10/22 تاریخ انتشــار نوبت دوم 1403/11/07./ شناســه آگهی 

1863411
 مرتضی قاسم پور 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معــارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه بی بی کلا پلاک 24 اصلی بخش 5

 199 فرعــی بنام آقای مهدی قدوســی نژاد نســبت به ششــدانگ 
یــک قطعه بــاغ به مســاحت 725.60 متــر مربع خریداری مع الواســطه 
از خانــم ســمیه رضائی خطیر مالک رســمی لذا به موجب مــاده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
مــاده 13 آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یا معتــرض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. . تاریخ انتشــار 
نوبت اول : 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/07./ 

شناسه آگهی 1863543
 مرتضی قاسم پور 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابــر راي شــماره 140360319078017648 هیات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقاي  محمد شریفي رایني به شناسنامه شماره 32 کدملي 
4829875798 صادره راین فرزند حســن در ششدانگ یکباب خانه و باغ 
)کاربری عرصه مســکونی(  به مساحت 628 مترمربع پلاک شماره 84 فرعي 
از 1275 اصلي واقع در  بخش 28 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان راین خیابان مطهری کوچه راســخی فر  خریداري از مالک رسمي آقاي 
سید مرتضی قانع میر حسینی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضــاي مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1861002

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی مفقودی
مفقــودی برگ ســبز پــژو GLXXU7 405 مــدل 1389 نوع ســوخت بنزین رنگ 
ســفید به شــماره پلاک ایــران 65_228 ق 44 و شــماره موتــور 12489172764 به 
شــماره شاســی NAAM01CA6E 213887 بنام غلامحســین پور شــهرکی با کد ملی 

3160459470 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(
*****************************************************

مفقودی برگ ســبز سمند ال ایکس مدل 1390 رنگ سفید_ روغنی سوخت بنزین 
بــه شــماره پلاک ایــران 75_635 ق 42 و شــماره موتور 12490223887 به شــماره 
شاســی NAAC91CC8CF885124  بنــام میــلاد بازگیر با کد ملــی 3150332052 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(
*****************************************************

مفقــودی بــرگ ســبز کامیونت ون سیســتم زامیــاد تیپ Z24NIM مــدل 1402 
رنــگ ابــی ســوخت بنزیــن بــه شــماره پــلاک ایــران 75_397 ق 28 و شــماره موتور 
M24955808M به شماره شاسی NAZPL140TP0736725 بنام سهیلا کرمی حوت 

با کد ملی 6980022164 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شــماره140360319078018846 هیــات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارضآقاي غلامرضا میســرجاني به شناسنامه شماره 387 کدملي 
2991532017 صادره کرمان فرزند عبدالحسین در ششدانگ یکباب خانه  
به مســاحت 303.75 مترمربع پلاک شــماره 2796 فرعي از 20 اصلي واقع 
در  بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان جاده تهران قائم 
آباد بلوار الهیه شــرقی خریداري از مالک رســمي آقاي علی ایلاقی حســینی 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1861011

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

اکهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 ایین نامه قانون امین تکلیف وضعیت ثبتي و 
ارامي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 140360327100000683 -1403/5/18 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد تبشــي حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي آقای / ســجاد اجاقلو فرزند خیبرعلي بشماره شناسنامه 7493 صادره از در 
یک باب بناي احداثی به مساحت 168.5 متر مربع پلاک 1174 اصلي واقع در بخشي 
2 زنجان خریداري از مالک رسمي آقاي/  مالکیت مشاعی متقاضي محرز گردیده است 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در 
صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند. مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22

کنار مخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/7
شناسه آگهی  1863413

اسحق بیگدلی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140360329010007270 مورخ  12 / 1403/10 هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانم محمدترابی فرزند اســداله  بشــمار شناسامه 769 در ششــدانگ یک باب انبار به 
مســاحت 202 متر مربع قســمتی از پــلاک 3 فرعی از 2786 اصلــی واقع در بخش یک 

شاهرود خریداري از محمد حسن اخیانی  محرز گردیده است.
برابر رای شماره 1403329010007405 مورخ 16 / 1403/10 هیات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای خانم 
مهدی ناظمی  فرزندغلامحســین  بشمار شناسامه 4580076354 در ششدانگ یک باب 
انبار به مساحت 207/06 متر مربع قسمتی از پلاک 935 و 934 فرعی از 1 اصلی واقع 

در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداري ازبا واسظه  از تقی ناظمی  محرز گردیده است
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت اول 1403/10/22

نوبت دوم 07 / 1403/11
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
حمید رضا حسین پور

گـــزارش


